[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.2019

	№
	19

	О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Территориальной избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимира.

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктов 11,18 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, пункта 7 статьи 17 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 10 апреля 2018 года № 73 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий», Территориальная избирательная комиссия Фрунзенского района города Владимира  п о с т а н о в л я е т :
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Территориальной избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимира кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Владимирской области не позднее трех дней со дня его принятия.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимира в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
	Председатель

избирательной комиссии

	О.Ю.Сучкова

	Секретарь

избирательной комиссии

	Т.Ю.Лебедева

             Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв
составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии
Фрунзенского района города Владимира
Владимирская область
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Богомазов
Андрей

Сергеевич
	01.06.1983
	Собрание избирателей
по месту работы

	2
	Винокурова
Любовь

Владимировна
	26.05.1949
	Собрание избирателей
по месту жительства

	3
	Гаврилов
Дмитрий

Игоревич
	11.05.1973
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР

	4
	Гома
Жанна

Викторовна
	18.11.1973
	Собрание избирателей
по месту работы

	5
	Густоварова
Елена

Александровна
	27.01.1965
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР

	6
	Исаева
Ольга

Николаевна
	05.08.1984
	Собрание избирателей
по месту работы

	7
	Калашников
Михаил

Павлович
	03.01.1998
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР

	8
	Климаков
Артем

Алексеевич
	06.04.1988
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР

	9
	Клинов
Филипп

Олегович
	14.10.1990
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР

	10
	Курышев
Алексей

Сергеевич
	31.03.1987
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР

	11
	Орехова
Елена

Васильевна
	06.01.1969
	Собрание избирателей
по месту работы

	12
	Орлов
Роман

Юрьевич
	08.12.1987
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР

	13
	Паненкова
Елена

Анатольевна
	11.11.1966
	Собрание избирателей
по месту жительства

	14
	Пастухов
Максим

Олегович
	07.02.1989
	Собрание избирателей
по месту работы

	15
	Петровский
Никита

Олегович
	01.08.1997
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР

	16
	Полушин
Владислав

Олегович
	15.08.1994
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР

	17
	Симонахина
Яна

Константиновна
	18.02.1992
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР

	18
	Ухина
Ксения

Владимировна
	21.07.1998
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР

	19
	Чикурникова
Татьяна

Викторовна
	28.02.1975
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР

	20
	Чичваркина
Елена

Петровна
	10.01.1966
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР

	21
	Шепель
Анна

Константиновна
	10.03.1987
	Владимирское региональное отделение политической партии "Либерально - демократическая партия России" (ЛДПР